[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.03.2014
	№ 276

	с. Александровское

	Об органе, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

В целях осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг, руководствуясь главой 5 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ услуг для нужд сельских поселений и муниципальных учреждений Александровского района Администрацию Александровского района.
2.Функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ услуг для нужд сельских поселений и муниципальных учреждений Александровского района возложить на отдел экономики Администрации Александровского района.

3.Отделу экономики осуществлять функции по согласованию осуществления закупки у единственного поставщика для нужд муниципального образования «Александровский район», сельских поселений и муниципальных учреждений Александровского района в соответствии со статьей 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
4.Признать утратившим силу постановление Главы Александровского района от 22.02.2007 № 56 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере размещения муниципального заказа».

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А.В. Фисенко.
	Глава Александровского района

	А.П.Жданов

	Лутфулина Е.Л.
2-48-86

Отдел экономики, РОО, ДШИ, Финотдел, сельские поселения